PREFEITURA MUN. DE SÃO SEB. DE LAGOA DE ROÇA/PB
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00001/2012

OBJETO: Contratação por Dispensa de Licitação, de empresa de engenharia
civil para execução de serviços de Reforma do Posto de Saúde da Família
Santa Terezinha, localizado no Bairro Bela Vista – São Sebastião de Lagoa de
Roça/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 00001/2012.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Fundo Municipal de Saúde de São
Sebastião de Lagoa de Roça: 02110.10.301.2007.1017 - Natureza da Despesa:
4490.51. VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça/Fundo Municipal de Saúde e:
CT Nº 00040/2012 - 29.03.12 - D R SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA -
R$ 14.810,39 (quatorze mil oitocentos e dez reais e trinta e nove centavos).